2022 年 6 月吉日

各位

株式会社エーディテクノ

価格改定（値上げ）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、昨今の世界情勢に起因する諸物価及び燃料の高騰、為替の急激な変動が各方面に多大な

影響を与えていることは、ご高承のとおりでございます。

弊社におきましても原材料及び半導体価格の値上げや輸送コスト上昇等に大きな影響を受け

ており、生産体制の見直しや効率化を講じてまいりましたが、断続的な価格高騰に加え、急激な

為替変動により、企業努力では対応しきれない状況にあります。

つきましては、誠に不本意ではありますが製品の価格改定をさせていただきます。何卒諸事情

をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、弊社といたしましても、さらに高品質な製品が提供できるよう努めて参りますので、変

わらぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■該当製品

 下記以外の全製品

 1）10Gbps 対応 光ファイバ USB ケーブルシリーズ

 2）ウルトラハイスピード光ファイバ HDMI ケーブル「AHU-xxxM」

 3）業務用液晶ディスプレイ専用スタンド 「STD_001」/「STD_002」/「STD_003」

 4）mabco スケーリング機能搭載業務用薄型 HDMI2.0a 8 分配器「HUS-0108E」

 5）Blustream 社 HDMI インラインコントローラ「HD11CTRL」

■価格改定時期

2022 年 7 月 1 日（金）受注分より適用します。

■改定後価格

 詳細は各担当営業までお問合せ下さい。

【お問い合わせ先】

株式会社エーディテクノ

［本社］162-0845 東京都新宿区市谷本村町 3-29 FORECAST 市ヶ谷 3 階

TEL:03-5206-3330

［大阪営業所］553-0003 大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7 階（受付 6 階）

TEL:06-6451-0050

以上